

Årsredovisning

för

Stockholms Vvs snickeri AB

559004-6057

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Reisell, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för Stockholms Vvs snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess bygg- och anläggningsverksamhet. Uthyrning av personal och försäljning av byggmaterial, samt därmed liknande verksamheter. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft inbrott i sitt förråd där stora delar verktyg blivit förlorade. Bolaget har fått ersättning från försäkringsbolaget som blir betalt under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 844	4 653	3 114	3 009
Resultat efter finansiella poster	51	445	640	27
Soliditet (%)	42	61	62	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har en minskad omsättning på grund av minskat antal anställda under större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	651 871	352 040	1 053 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-570 000		-570 000
Balanseras i ny räkning		352 040	-352 040	0
Årets resultat			39 282	39 282
Belopp vid årets utgång	50 000	433 911	39 282	523 193

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	433 911
årets vinst	39 282
	473 193
disponeras så att	
Utdelas	0
i ny räkning överföres	473 193
	473 193

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 843 584	4 652 507
Övriga rörelseintäkter		100 734	143 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 944 318	4 796 206
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 326 176	-2 213 495
Övriga externa kostnader		-476 532	-572 174
Personalkostnader	2	-991 330	-1 475 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 259	-88 335
Övriga rörelsekostnader		-9 388	0
Summa rörelsekostnader		-2 891 685	-4 349 962
Rörelseresultat		52 633	446 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 004	-1 381
Summa finansiella poster		-1 956	-1 381
Resultat efter finansiella poster		50 677	444 863
Resultat före skatt		50 677	444 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 395	-92 823
Årets resultat		39 282	352 040

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 878	232 525
Summa materiella anläggningstillgångar		134 878	232 525
Summa anläggningstillgångar		134 878	232 525
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		343 412	560 798
Övriga fordringar		161 291	13 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 378	85 415
Summa kortfristiga fordringar		634 081	659 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		486 285	847 265
Summa kassa och bank		486 285	847 265
Summa omsättningstillgångar		1 120 366	1 506 809
SUMMA TILLGÅNGAR		1 255 244	1 739 334

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

433 911

651 871

Årets resultat

39 282

352 040

Summa fritt eget kapital

473 193

1 003 911

Summa eget kapital

523 193

1 053 911

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 066

6 036

Förskott från kunder

4 103

4 103

Leverantörsskulder

271 232

193 444

Skatteskulder

17 217

50 100

Övriga skulder

350 023

330 753

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 410

100 987

Summa kortfristiga skulder

732 051

685 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 255 244

1 739 334

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	464 766	359 766
Inköp		105 000
Försäljningar/utrangeringar	-23 470	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	441 296	464 766
Ingående avskrivningar	-232 241	-143 906
Försäljningar/utrangeringar	14 082	
Årets avskrivningar	-88 259	-88 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-306 418	-232 241
Utgående redovisat värde	134 878	232 525

Handen 2024-06-30

Dan Reisell
Dan Reisell
Ordförande